Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2017 г.										  № 2000

«О присвоении названий элементам
улично-дорожной сети»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Московской области от 15.12.2004 № 171/2004-ОЗ «О статусе и границе городского округа Жуковский», Уставом городского округа Жуковский Московской области и «Положением о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры в границах территории городского округа Жуковский, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре», утвержденным решением Совета депутатов от 21.12.2016 г.                    № 72/СД, протоколом Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, элементам планировочной структуры в границах городского округа Жуковский, изменение, аннулирование таких наименований от 02.11.2017 № 3,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить улице в соответствии с приложенной схемой (приложение № 1), название: «Береговая».
2. Присвоить улице в соответствии с приложенной схемой (приложение № 2), название: «Садовая».
3. Присвоить проезду в соответствии с приложенной схемой (приложение № 3), название: «Садовый».
4. Присвоить проезду в соответствии с приложенной схемой (приложение № 4), название: «Студенческий».
5. Присвоить проезду в соответствии с приложенной схемой (приложение № 5), название: «Мемориальный».
6. Внести названия «Береговая», «Садовая», «Садовый», «Студенческий», «Мемориальный» в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
8. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский Л.Ю. Тарасова.

[bookmark: _GoBack]

Руководитель Администрации
городского округа Жуковский                                                            		    Ю.В. Прохоров